
Officiella notiser 
Finansdepartementet 

K. M :t har förordnat 
dels kanslirådet i Cr 1 i finansdepartementet, departementssekreteraren i Ae 30 

över stat därstädes Jan Sven Gunnar Andersson att tills vidare vara departementsråd 
i Cr 2 i finansdepartementet, 

dels departementssekreteraren i Br 6 och Ae 28 över stat i finansdepartementet 
Bengt Anders Willy Johansson att tills vidare vara kansliråd i Cr 1 i finansdeparte­
mentet, 

dels ock kammarrättsrådet och vice ordföranden på division i kammarrätten Hans 
Johan Bylin att tills vidare inneha långtidsvikariat på en tjänst som kansliråd i Co 1 
i finansdepartementet. 

Kammarrätten 

K. M :t har förordnat 
dels kammarrättsrådet Karl Hjorvard Konrad Noren att tills vidare under den tid 

kammarrättsrådet och vice ordföranden på division i kammarrätten Hans Johan Bylin 
innehar långtidsvikariat på en tjänst som kansliråd i finansdepartementet, i stället för 
Bylin vara vice ordförande på division i kammarrätten, 

dels regeringsrättssekreteraren Ian Isaak Cassel att tills vidare under den tid kam­
marrättsrådet och vice ordföranden på division i kammarrätten Hans Johan Bylin är 
tjänstledig från sin tjänst i kammarrätten, inneha långtidsvikariat på dennes tjänst 
som kammarrättsråd. 

Länsstyrelserna 

K. M :t har förordnat 
dels avdelningsdirektören i Bo 5 i Stockholms län Curt Gösta Aigeldinger Nordqvist 

att tills vidare under den tid, förste länsassessorn i Bo 6 i länet Gunnar Lundmark är 
tjänstledig, inneha långtidsvikariat på dennes förste länsassessorstjänst, 

dels bitr. länsrevisorn i Ao 26 hos länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län Gustaf 
Ake T eodor Hed man att tills vidare vara länsrevisor i Ao 28 hos samma länsstyrelse, 

dels bitr. taxeringsintendenten i Ao 26 hos länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län 
Rune Tholin att tills vidare vara bitr. taxeringsintendent i Ae 28 hos samma läns­
styrelse, 

dels länsassessorn i Ao 26 hos länsstyrelsen i Östergötlands län Sven Lennart An­
dreasson att tills vidare vara byrådirektör i Ae 28 hos samma länsstyrelse, 

dels ock länsassessorn i Ao 26 hos länsstyrelsen i Västernorrlands län Tord Inge 
Oscarsson att tills vidare vara byrådirektör i Ae 28 hos samma länsstyrelse. 

471 

Open access från www.skattenytt.se, 2026-02-11 06:22:50



Nya utredningar 

Finansministern har tillkallat ledamoten av riksdagens första kammare, direktören 
John Ericsson, ledamoten av riksdagens andra kammare, lantbrukaren Alvar Anders­
son, departementsrådet i finansdepartementet Sven Broden, vice verkställande direk­
tören i Sveriges industriförbund, docenten Dag Helmers, ledamoten av riksdagens 
första kammare, assistenten Tage Johansson, ledamoten av riksdagens andra kam­
mare, disponenten Tage Magnusson, förbundskassören Rune Molin, ledamoten av 
riksdagens andra kammare, förbunds juristen Cecilia Nettelbrandt, förbundsdirektören 
Arne Nilstein samt ledamoten av riksdagens första kammare, hemmansägaren Otto 
Stadling som sakkunniga med uppdrag att göra en översyn av företagsbeskattningen 
m. m. Direktören Ericsson har utsetts att vara ordförande. 

Vidare har finansministern tillkallat biträdande utrikesrådet Lennart Myrsten, 
bankdirektören i Sveriges riksbank Äke Gustafsson, kanslirådet i finansdepartementet 
Kurt Malmgren och bankinspektören Sven-Georg Vernerson såsom sakkunniga med 
uppdrag att utreda frågan om det allmännas insyn i utländskt bankföretag, i vilket 
svensk bank är delägare. Biträdande utrikesrådet Myrsten har utsetts att vara ord­
förande. 

Justitieministern har tillkallat kanslirådet Lars-Olov Hillerudh, tillika ordförande, 
kammarrättsfiskalen Jan Francke, departementssekreteraren Nils Granath, assessorn 
i hovrätten för Västra Sverige Erik Neergaard och kammarrättsassessorn Bengt Tör­
nell att vara ledamöter i en organisationskommitte med uppdrag att framlägga för­
slag till organisation av kammarrätterna och i övrigt förbereda den nya kammarrätts­
organisationen. T.f. departementsrådet Nils W entz har förordnats att biträda kom­
mitten som expert och kammarrättsfiskalen Bert Lindberg att vara sekreterare i kom­
mitten. 
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